PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLORADO

Estado do Paraná

Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Caixa Postal 01 – CEP 86690-000 – Colorado – Paraná (44) 3321-1200

CNPJ 76.970.326/0001-03 – licitacao@colorado.pr.gov.br – http://www.colorado.pr.gov.br/

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 285/2017.

DISPENSA: Nº 066/2017.

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE 12.000 PICOLÉS (PESO MÍNIMO DE 60 GRAMAS, VALOR
CALÓRICO DE 130 A 140 KCAL, CARBOIDRATOS DE 20 A 25 GRS, GORDURAS TOTAIS:
MÁXIMO DE 50 GRAMAS, SENDO 6.000 UNIDADES DE FRUTA E 6.000 UNIDADES DE
LEITE - DIVERSOS SABORES), PARA DISTRIBUIÇÃO NAS FESTIVIDADES EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLORADO.

CONTRATADA: WILSON ANTONIO LUCHETA-ME.

CNPJ: 81.110.165/0001-18.

VALOR: R$ 7.668,00 (SETE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E OITO) REAIS.

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS:

10.002.08.243.0009.6.033 – Desenvolver as
atividades da Criança e Adolescente

Material para festividades
e homenagens –
3.3.90.30.15.00

REDUZIDO 401 -
(FONTE 000)

Vigência: 03 (TRÊS)MESES.

Colorado - PR, 06 de Outubro de 2017.

___________________________
Marcos José Consalter de Mello

PREFEITO

mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br